
SITEL, spol. § r.o.
Společ nost pro výstavbu integrovaných telekomunikací

sMLoUvA o DÍ Lo č . 1385 I4000t02
(o pRovÁoĚNÍ  sERvIsNÍ cH sl,uŽrcs NA sLABopRouDÝcH

sYSTEMECH)
uzaví ená podle ust. § 258ó a násl. zákonač .89/2012 Sb. obč anské ho zákoní ku

Smluvní  strany

Domov u Františ ka, pří spěvková organizace
se sí dlem Rybářská 1079,664 $Újezď u Bma
tČ o: o+tsool5, neplátce DPH
zastoupená: JUDr. Antoní nem Jí zdným, ředite|em
spisová znač ka: Pr l887 vedená u Krajské ho soudu v Brně
č í slo ú č tu: l|5 - 02910'7022'7l0l00, Komerč ní  banka Brno venkov

(dále jen "objednatel")

L

SITEL, spol. s r.o.
se sí dlem Praha4,Baarova 95'7l15,PSČ  l40 00
adresa pro doruč ování  (hlavní  provozovna): Praha 6, Nad Elektrárnou 1526l45,PSČ  l06 00
|Č o 44797320, D|Č : CZ44797320
zastoupená: Ing. Pavlem Križ anem, ředitelem oblasti Bmo, na základě plné  moci
spisová znač ka: C 6725 vedená u Městské ho soudu v Praze
č í slo ú č tu: 892803/0300, Č SOB Praha 5, Radlická 333/150

Hlavní  provozovna (korespondenč ní  adresa): Nad Elektrárnou 1526145, l 06 00 Praha 10

(dále jen "zhotovitel")

(dále té ž  společ ně jen ,,smluvní  strany")

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e pro objednatele za ú platu zají sti:
. provádění  servisní ch prací  a oprav
. provádění  reyizí  a kontrol dle pří sluš ných předpisů

na slaboproudých systé mech v objektu domova pro seniory * Domov u Františ ka, na adrese
Újezd u Brna, ulice Rybářská 1079 (dále té ž ,,dí lo").

2. Kromě vlastní ho provádění  prací  tvoří  dí lo i dodávka materiálu, kteqi je nutný pro provádění
servisní ch prací  a oprav.

U11
Společ nost pro výstaýbu integrovaných telekomttnikací

SITEL, spol.sr.o.

I.
Předmět smlouvy



l, Zhotovitel poskytuje dispeč erskou služ bu na telefonní ch a faxových č í slech, která jsou uvedena
v pří loze č , 2 té to smlouvy. Tato č í sla jakož  i kontaktní  pracovní ky - eskalace je zhotovitel
oprávněn měnit jednostranným rozhodnutí m s tí m, ž e pří padnou změnu pí semně oznámí
objednateli nejmé ně 3 dny před dnem změny.

Administrativně organizač ní  č innosti spojené  s nahláš ení m poruchy a servisní m výjezdern budou
prováděny v souladu s postupem uvedeným v pří loze č . 1 té to smlouvy.

Zhotovitel nastoupí  na odstranění  poruchy slaboproudých systé mů  do 2 pracovní ch dnů  od
prokazate|né ho nahláš ení  odpovědným zástupcem objednatele. Nástupem na odstranění  poruchy se
rozumí  pí í jezd technické ho pracovní ka zhotovitele do objektu dornova pro seniory - Dotnov u
Františ ka, na adrese Ujezd u Brna, ulice Rybářská l079. Rozsah servisní ho zásahu bude stanoven
urč enýln pracovní kem objednatele. Odstranění  poruchy bude vž dy řeš eno na ziýJadě operativní ho
rozhodnutí  objednatele s ohledem na stav opravované ho systé mu s cí lem rychlé ho obnovení
provozu, ato i za cenu použ ití  provizomí ch řeš ení .

Zhotovitel upozorní  objednatele bez zbyí eč né ho odkladu na nevhodnou povahu rozhodnutí
objednatele o charakteru servisní ho zásahu. To neplatí , nemohl-li jeho nevhodnost zjistit ani při
vynalož ení  potřebné  pé č e.

Překáž í -li nevhodné  rozhodnutí  objednatele v řádné m provádění  dí la, zhotovitel je v nezbyné m
rozsahu přeruš í  až  do změny takové ho rozhodnutí  objednatele; trvá-li objednatel na provádění  dí la
podle dané ho rozhodnutí , má zhotovitel právo pož adovat, aby tak objednatel uč inil v pí semné
formě.

Lhů ta stanovená pro dokonč ení  dí la se prodluž uje o dobu přeruš ení m lryvolanou. Zhotovitel má
právo na ú hradu nákladů  spójených s přeruš ení m dí la nebo s nevhodným rozhodnutí m do doby,
kdy jeho nevhodnost mohla být zjiš těna.

Zachová-li se zhotovitel podle odstavců  5. a 6. nemá objednatel pní va zvaďy dí la vzniklé  pro
nevhodnost rozhodnutí .

8. Po identifikaci poruchy dohodne urč ený pracovní k zhotovitele č asový a věcný plán dalš í ho
postupu.

9. Zhotovitel je při odstraňování  poruch a rekonfigurací ch povinen postupovat způ sobem, kterlý
minimalizuje zásahy do ostatní ch č ástí  systé mu nebo systé mů , které  se zjiš těnou poruchou pří mo
nesouvisí ,

I0. Zásahy a změny ve slaboproudých systé mech je zhotovitel oprávněn provádět pouze na základě
předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele a po jejich provedení  je povinen bezodkladně předat
objednateli pří sluš nou "dokumentaci skuteč né ho provedení ".

1l.Zaměstnanci zhotovitele při kaž dé m zásahu provedou zápis do servisní ho dení ku, ktery bude
umí stěn v objektu domova pro seniory - Domov u Františ ka, na adrese Újezd u Brna, ulice
Rybářská 1079. Č itelný zápis bude obsahovat datum, č as vstupu, dů vod vstupu, provedenou
č innost, jmé no a podpis zaměstnance zhotovitele.

12. Zjistí -lí  zhotovitel jakoukoliv dalš í  poruchu, musí  o ní  bezodkladně informovat objednatele.

2l11
Společ nost pro vystavbu integrovaných telekomunikací

SITEL, spol. s r.o.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

ilI.
Povinnosti objednatele



2,

J.

1. Objednatel urč í  okruh zaměstnanců  s kontaktní mi telefonní mi č í sly a e-rnailovýrni adresarni, kteŤ,í

jsou oprávněni pož adovat servisní  služ by. J'ito zaměstnanci jsou uvedeni v pří |oze č . 3 srrrlour,y.
Změny je objednatel oprávněn provádět jednostranným rozhodnutí m s tí m, ž e pří padnou změnu
pí semně oznámí  zhotoviteli nejmé ně 3 dny před dnem změny.

Pro konkré tní  pří pad odstraňování  poruchy dá objednatel na vyzvání  vedoucí ho zásahové  skupiny
k dispozici dokumentaci skuteč né ho provedení  slaboproudých systé mů , jichž  se porucha týká.

Objednatel zajistí  na základě pož adavku zhotovitele pří stup pověřeným zaměstnanců m zhotovitele
do dotč ených objektů  za ú č elem plnění  té to smlouvy. Seznam pověřených zaměstnanců  zhotovitele
je uveden v pí iloze č . 2 smlouvy. Změny má zhotovitel právo provádět jednostranným rozhodnutí m
stí m,ž e pří padnou změnu pí semně oznámí  objednateli nejmé ně 3 dny před dnem změny.

Při odstraňování  poruchy zajistí  objednatel mož nost vstupu do vš ech prostor a objektů , vnichž je
umí stěna technologie slaboproudých systé mu a tras kabelů . Č as mezi pož adavkem na zpří stupnění
a zpří stupnění m není  zahmován do č asu nástupu na odstranění  poruchy.

5. Při provedení  jakýchkoliv zásahů  a změn ve stávají cí ch systé mech slaboproudých rozvodů  je
objednatel povinen §rto změny bezodkladně pí semně oznámit zhotoviteli a zaznarlenat do
servisní ho dení ku.

Iv.
Rozsah předmětu plnění  dí la

Provádění  servisní ch prací  a oprav slaboproudých systé mů :
1. Loka|izace poruchy, pří padně havarijní ho stavu.
2. Zajiš těni veš kerych č inností  spojených s odstranění m poruchy, pří padně havarijní ho stavu.
3. Testování  jednotlivých systé mů  po zásahu a po dohodě s objednatelem souhrn vš ech

pož adovaných měření  ověřují cí ch provozuschopnost vš ech slaboproudých systé mů ,
protokoly budou předány nejpozději do l0 dnů  po provedené m měření .

4. Přijaké mkoli vzniku závady indikované  slaboproudým systé mem ve formě poplachu bude
závada lokalizována dle standardní ch postupů  doporuč ovaných výrobcem zaí í zení .

Provádění  pravidelných kontroVrevizí  provozuschopnosti
. elektrické  pož ární  signalizace Eps,
. kamerové ho systé mu CCTV,
. pří stupové ho, docházkové ho a zabezpeč ovací ho systé mu ACS + EZS,
. evakuač ní ho rozhlasu ERO

5. Pravidelné  kontroly/revize provozuschopnosti budou prováděny v souladu s pří sluš nými
rryhláš kami a normami, technologií  předepsanou výrobcem a o jejich prů běhu bude sepsána
reví zní  zpráva.

v.
Cena za dí Io a platební  podmí nky

l. Cenaza servisní  služ by:
Za servisní  práce a opravy se považ uje a je předmětem placené  služ by:

o provádění  pravidelných kontrol/revizí  provozuschopnosti dle pří sluš ných předpisů
. změny v zapojeni systé mů  provedené  na základě pož adavků  už ivatele, ú pravy a

rozš í ření  systé mů  apod.
. náprava poruch způ sobených zásahem nepovolané  osoby
. náprava poruch způ sobených už í vání m v rozporu s návodem kuž í váni
o náprava poruch způ sobených už í vání rn v rozporu s technickými podmí nkami

provozu zaí í zení

3lll
Spo l e č no st p r o výs tav bu i nte grova nýc h te le ko muni kac í

SITEL, spol,sr,o.

4.



. náprava poruch způ sobených mechanickýln poš kození rn

. náprava poruch způ sobených ž ivelnou pohromou

. náprava poruch způ sobených vyš š í  mocí

Jedná-li se o servisní  zásah nebo opravu zaí izení . kde vada nebo ú kon nazaí í zeni splňují  podmí nky
záruč ní  vady dodavatele zaří zení , není  tento ú kon předmětem té to smlouvy a objednatel řeš í  reklamaci
vady na základě jeho dodavatelské ho vztahu. V pří padě, ž e objednatel bude přesto pož adovat po
zhotoviteli servisní  zásah nebo opravu zaří zení , kde vada nebo ú kon na zaí izeni splňují  podmí nky
záruč ní  vady dodavatele zaií zení , pak se práva a povinnosti smluvní ch stran ohledně takové ho
servisní ho zásahu nebo opravy ří dí  touto smlouvou.

cena za provedené  opraw zaří zení  v běž né  provozní  době zhotovitele bude kalkulována
individuálně nazákladé  skuteč ně provedených prací  a dodávek materiálu. Zilč tovací  hodinové  sazby,
cena materiálu a dopraly je stanovena dohodou smluvní ch stran takto:

cena za provádění  pravidelnÝch kontrovrevizí  provozuschopnosti
Cena zahrnuje náklady na doprarmé , nezahrnuje použ itý materiál.

Ceny za servisní  služ by uvedené  rnýš e v tomto č l. V. odst. l je áotovitel oprávněn zvýš itbez dohody
smluvní ch stran v dů sledku změny mí ry inflace zjiš těné  podle oficiální ch ú dajů  Č SÚ za uplynulý
kalendářní  rok za těchto podmí nek:

- ceny za servisní  služ by nemohou být měněny v první m kalendářní m roce trvitní  smlouvy;

- ve druhé m a kaž ďé m následujicí m kalendářní m roce trvání  smlouly mohou byt ceny za
servisní  služ by zýš eny z dů vodu inflace. Ceny za servisní  služ by se zuýš í  maximálně o stejné
procento, vč etně desetinných mí st, jako č inila pruměmá mí ra inflace v předchozí m
kalendářní m roce zjiš těná dle oficiální ch ú dajů  Č SÚ;

- zvýš ení  cen za servisní  služ by v závislosti na prů měmé  mí ře inflace za pí edchozí  kalendářní
rok musí  zhotovitel pí semně oznámit objednateli. Oznámení  o zvýš ení  cen za servisní  služ by
v dů sledku inflace musí  být doruč eno objednateli nejpozději do konce měsí ce následují cí ho po
vydání  oficiální ch ridajů  Č SÚ za uplynulý kalendařní  rok. Neuč iní -li zhotovitel zvýš ení  cen
dle předchozí  věty, zů stávají  sjednané  ceny za servisní  služ by vplatnosti po dobu dalš í ch 12
měsí ců  trvání  smlouvy,

4l1,1
Spo l e č no s t pr o výs lav bu iní e grov a nýc h í e l eko mun i ka c í

S|TEL, spol. s r.o.

název polož ky cena bez DPH

servisní  a montáž ní  práce v pracovní  době (pondělí  až  pátek od 7,00 - 16,00 hod) 650,- Kč  l hod l pracovní k

servisní  a montáž ní  práce v mimopracovní  době 815,- Kč  l hod l pracovní k

dopravné 500,- Kč  / pří pad

materiál dle nákupní ch cen
s přiráž kou IO%

název polož ky cena celkem bez DPH

Elektrická pož ární  signalizace EPS Pravidelná kontrola/revize provozuschopnosti
(pozn.: provádí  se lx za 6 měsí ců )

72.755,- Kč  / pří pad

Evakuač ní  rozhlas ERO Pravidelná kontrola/revize provozuschopnosti
(pozn.: provádí  se 7x zo 6 měsí ců )

9.940,- Kč  / pří pad

Elektron ický zabezpeč ovací  systé m
EZS a Pří stupový systé m ACS

Pravidelná kontrola/revize provozuschopnosti
(pozn.: provádí  se 7x za 12 měsí ců )

10.870,- Kč  / pří pad

Kamerový systé m CCTV Test č innosti kamerové ho systé mu
(pozn.: provódí  se lx za 12 měsí ců )

4.340,- Kč  / pří pad



2.

4.

2. Na provedené  služ by lystaví  zhotovitel soupis prací , které  objednatel poWrdí . Vzor Servisní ho listu

- Předávací ho protokolu je pří lohou ě. 4 té to smlour,y. Na základě přejí mky provedených prací  je
zhotovitel oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad.

3, Faktura - daňoý doklad zhotovitele musí  splňovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu v souladu
se zákonem 23512004 Sb, o dani zpřiďané  hodnoty vplatné m znění . Splatnost faktur - daňových
dokladů  je 14 dní  od doruč ení  objednateli, Objednatel má právo ve lhů tě 5-ti dnů  od doruč ení
faktury, wátitbez zap|aceru fakturu, pokud tato neobsahuje nálež itosti obecně závazných právní ch
předpisů , je neú plná, obsahuje nesprávné  ú daje nebo bude-li vystavena vrozporu stermí nem
sjednaným ve smlouvě. Oprávněným vrácení m faktury ve stanovené  lhů tě přestává běž et lhů ta
splatnosti, Nová lhů ta splatnosti poč í ná bé ž et až  ode dne doruč ení  nové  č i opravené  faktury.

4. Uvedené  ceny byly stanoveny dohodou, jsou bez DPH, k cenám bude ú č tována pří sluš ná sazba
DPH dle zž konač .23512004 Sb. vplatné m znění ,

1. Objednatel uhradí  zhotoviteli smlurmí  pokutu 1000,- Kč  v pří padě prokazatelně marné ho ýjezďu
k servisní  č innosti po ohláš ení  poruchy objednatelem.

V pří padě prodlení  objednatele s placení m oprávněně vystavených a objednateli doruč ených faktur
- daňových dokladů , má áotovitel právo na ú hradu smlurrní  pokuty ve výš i 0,1Yo z dluž né  č ástky
zakaž dý denprodlení .

Ujednriní m o smluvní  pokutě. není  dotč eno právo áotovitele domáhat se na objednateli náhrady
ú jmy v plné  výš i a to ani v č áš ti, v ní ž  ýš e ú jmy přesahuje svou rrj;š í ,\.ýš i smluvní  pokuty.

Povinnosti knáhradě š kody zpusobené  zhotovitelem objednateli vsouvislosti sprovádění m dí la
podle smlouvy se omezuj e tak, ž e skuteč ná š koda se nahrazuje pouze do č ástky odpoví dají cí  ceně
za dilo zaplacené  objednatelem zhotoviteli vposlední ch š esti měsí cí ch před vznikem š kody,
přič emž  nelze pož aiovat náhradu skuteč né  š kody spoč í vajici v uhrazených i neuhrazených
sankcí ch, které  je objednatel povinen hradit třetí  osobě. Uš lý zisk se nenahrazuje, a to ani
v obvyklé  výš i ani ve výš i skuteč ně prokánané .

J.

l. Zhotovitel poskytuje napráce při opravách, kí eré jsou předmětem té to smlouvy, zárukuv dé lce24
měsí ců  od doby ú spěš né ho přejí mací ho í izení  kaž dé  oprayy, s vfiimkou provizorní ch oprav.
Zaruka na materiál a náhradní  dí ly se ří dí  dé lkou záruky poslqrtnutou rlýrobcem (distributorem)
zhotoviteli.

2, Záruka se neváahuje na vady vzniklé  nedodrž ení m zaruč ní ch podmí nek, neodbornou obsluhou a
ú drž bou, provozní m opotřebení m, ž ivelnou pohromou č i jinou vnějš í  událostí .

3. Záruka dále zaruká okamž ikem zahájeni montí ů nich nebo jiných ptaci na výš e uvedených
slaboproudých systé mech jiným právní m subjektem nebo zaměstnancem objednatele, bez
předeš lé ho pí semné ho oznárnení  o provádění  prací  zodpovědné mu zástupci zhotovitele dle pří lohy
é ,2.

4. Zhotovitel má právo použ í t k plnění  záruky za jakost ť etí  osobu.

5l1I
Společ nosí  pro výstavbu futegrovaných í elekomunikací

SITEL, spol.sr,o.

vI.
Sankč ní  ujednání

vu.
záruč ní  doba



l.

2,

5. V pří padě. ž e nahláš ená záruč ni oprava bude kvalifikována jako oprava tnimo rozsah záruč ní ch
podmí nek, bude ze strany zhotovitele objednateli vyú č tována č ástka za provedené  práce podle č I.
V. odst. l a dále ú č elně vynalož ené  náklady spojené  s neoprávněnýrn uplatnění ln práva ze záruky
za jakost.

l. Je-li kprovedení  dí la nutná souč innost objednatele, urč í  mu zhotovitel přiměřenou lhů tu kjejí rnu
poskytnutí . Uplyne-li lhů ta marně, má zhotovitel právo podle své  volby si buď zajistit náhradní  plnění
na ú č et objednatele, anebo upozomilJi na to objednatele, odstoupit od smlouly.

Tato smlouva je sjednána na dobu neurč itou ode dne nabytí  její  ú č innosti.

Platnost a ú č innost té to smlouvy konč í :
- dohodou smluvní ch stran,
- uplynutí m výpovědní  lhů ty, přič emž  kterákoliv ze smluvní ch stran je oprávněna tuto

smlouvu vypovědět. Výpovědní  lhů ta č iní  1 měsí c a poč í ná běž et od prvé ho dne měsí ce
následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  straně.

l, Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš keré  vzájemně poskytnuté  informace zí skané  při jednání  o
smlouvě, jakož  i smlouva samotná a informace souvisejí cí  s plnění m smlouvy, jsou dů věrné .
Smluvní  strany jsou povinny dbát, aby dů věrné  informace nebyly zneuž ity, nebo aby nedoš lo
k jejich prozrazení  bez zž l/r.orné ho dů vodu. Obsah té to smlouvy je vnitřní  zálež ií osti smluvní ch
stran a ž ádná ze stran nemá právo bez souhlasu strany druhé  o tomto obsahu informovat třetí
osoby.

l. Zhotovitel prohlaš uje, ž e má oprávnění  kč innosti vrozsahu té to smlouvy a je ú č asten pojiš tění
z odpovědnosti za š kodu způ sobenou třetí  osobě č inností  zhotovitele.

2. Smlouva a veš kerá práva a povinnosti z ní  plynoucí , vč etně práv a povinností  z poruš ení  smlouly,
jakož  i zálež itosti ve smlouvě neupravené , se ří dí  č eským právní m řádem, zejmé na pak obč anským
zákoní kem.

3. Vš echny spory vznikajici z té to smlouvy a v souvislosti s ní  budou roáodovány s koneč nou
platností  u Rozhodč í ho soudu při Hospodářské  komoře Č eské  republiky a Agrámí  komoře Č eské
republiky podle jeho řádu jední m rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodč í ho soudu.

6l|1
Společ nost pro vystavbu integrovaných telekomunikaci

SITEL, spol. s r.o.

Ix.
Doba plnění  a zánik smluvní ho vztahu

Dů věrné  informace

xI.
závé reč ná ustanovení



7.

8.

4. Objednatel nesmí postoupit pohledávku nebo jejíčást vyplývajícíze smlouvy třetí osobě bez
předchozího písernnéhosouhlasu zhotovitele,

5. Smluvní strany prohlašují,že jsou podnikateli auzavírqítuto smlouvu přisvém podnikání.

6. Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, jakákoliv právní jednání podle smlouvy musí mít
písemnou formu.

Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi neexistuje žádná zavedená praxe.

Smluvní strany shodně prohlašují,žesi sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví
nebo musí vědět tak, aby se každáze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou
smlouvu a aby byl každéze stran zřejmý její zájem smlouvu uzavíít.Smlouva obsahuje úplné
ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě
ujednat, a kterépovažujíza důležitépro závaznost smlouvy. Žaany projev smluvních stran učiněný
při jednání o této smlouvě nezakládá žádný závazek žádnéze smluvních stran.

9. Smlouva můžebýt měněna dohodou smluvních stran pouze v písemnéformě, Smlouva můžebýt
zrušena pouze v písemnéformě.

10. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s právem Českérepubliky, zejména
zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

1 1. Tato smlouva nabývá účinnostidnem jejího uveřejnění v registru smluv, Smlouva byla sepsána ve
dvou stejnopisech, znichž jedno vyhotovení obdržíobjednatel a jedno vyhotovení obdrži
zhotovitel. :

12. Smluvní strany prohlašují,že tato smlouva je projevem jejich vážnéa svobodnó vůle. Na důkaz
souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

13, Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následujícípřílohy:
Příloha č.l administrativně organizačníčinnosti spojené s nahlášenímporuchy

výjezdem
Příloha č.2 dispečink zhotovitele, kontaktní pracovníci - eskalace a seznam

zaměstnanců zhotovitele
Příloha č.3 zaměstnanci objednatele, kteříjsou oprávněni požadovat servisní služby
Příloha č.4 vzor Servisního listu - Předávacího protokolu
Příloha č.5 kopie plnémoci zástupce zhotovitele oprávněného k podpisu smlouly

a servisním

pověřených

V Brně ďne:7,5.2021

ZaSITEL, spol. s r.o.

V Újezdě u Bma dne Qo r. 2o2 /
ZaDomov u Františ}a, příspěvková organizace

l1,1

Společnost pro uýstavbu integrovaných telekomunikaci
SITEL, spol. s r.o.



Příloha č.2ke smlouvě o díloč.1385l4000/02

Dispečink zhotovitele, kontaktní pracovníci - eskalace a seznam pověřených zaměstnanců
zhotovitele:

SOS dispečink (241365):

Telefon:

Fax:

Adresa elektronické pošty:

Adresa dispečinkuhavarijní služby: SITEL, spol. s r. o.

SOS dispečink
Nad Elektrárnou 1526145

; 106 00 Praha 10

SOS kontaktní pracovníci - eskalace:

Pro hlášenío vadě a dalšíčinnostispeciťrkované smlouvou se foužívávždy zásadně telefonní

linka, adresa elektronické pošty, faxová linka, popř. adresa SOS služby.

Zákaznici a dodavateléjsou oprávněni v případě potřeby použíttaké telefonní čísloněkterého

z kontaktních pracovníkův pořadí dle eska|ačníúrovně, viz. výše uvedená tabulka.

9l11
Společnost pro uýstavbu integrovaných telekomunikaci

SITEL, spol. s r.o.

-l. o q
l.

eskalační
úroveň

jméno a příjmení telefonní číslo
do zaměstnání

GSM telefonni čislo e-mail

0.
záložnílinka havarij ní

službv

1
Adam Ambrož

proiektovÝ manažer

2.
Zdeněk Novotný
vedoucí servisu

J.
Pave| Rybka

ředitel servisu

4.
pavel schlitter

ředitel

tc§ko.Ťl uííkočnírervlr



Příloha č.3ke smlouvě o díloč.138514000i02

Zaměstnanci objednatele, kteří jsou oprávněni požadovat servisní služby:

eskalační
úroveň Jmeno a prumenl e-maiI

Telefonníčíslo-

mobilní telefon

Telefonníčíslo-
pevná linka do

zaměstnání

1. Aleš Novák

, václav Hrbáč

10/1 1

Společnost pro uýstavbu integrovaných telekomunikací
SITEL, spol.sr.o.



Příloha č.4 ke smlouvě o díloč.138514000/02

Všechna jména pište hůlkovým písmem a připojte podpis

/r,i Q/,U početkopií:

11/l l
Sp o l e čno s t pr o ly s t av bu i níe grov anýc h t e l e ka mun i ka c í

SITEL, spol. s r.o.

Seruisní List - Předávací protoko! Jméno:

Datum Wstavení:

Číslostavby S|TEL

Zákazník:

čísloobiednávkv:

Místo opravy: ___
Čísbchybových hlášek:

Druh provedených prací: záručnt E Hnzené ] 7ařízenív áruce (celek); .q- t] Ne E
popis závady:

Výro bce/d ru h zař'ueni : Výróníčíslo: Záruka a / n

Výro bce/d ru h zař ízení: VÝróníčíslo: Záruka a / n

Výro bce/d ru h zař zení,. V,ýróníčíslo: Záruka a / n

poois oráce:

Odpracovant hodi ny:

Datum: V noci )racovn íden VolnÝ den Svátek Cekem Poznámka

,opra\a:

)as na dopravu:

Do: Dopravní prostředek:

Pďet km:

Materiál použitý na opravu:

Množství: Druh: výóníčíslo: Záruka:

AnolNe

AnolNe

Ano/Ne
Ved-ňéJněňěné-ademóňtoÝanédíly:

Množství: Druh: V,ýrobníčíslo: Záruka:

AnolNe

AnolNe
AnolNe

,i



PLNÁ Moc Příloha č.5 ke smIouvě o díloč.7385t4OOOlO2

SITEL, spol. s t.o.

se sidleml Praha 4, Baarova 957/15 PSČ140 00

lco 44797320

DlČcz4479n2a
zapsaná v obchodnim relstříku vedeném u Mě§t§kého soudu v Praze, oddjl C, vložka čislo 6725
(dále ,,zmocnitel")

Pavel Križan, lng,

autorizovaný inženýr 001251 1

adresa pro doručováni: SITEL, spol s r o,. Vinohradská 74 618 00 Brno

(dále
"zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právnich jednánich při provozu obchodniho závodu zmocnite|e, a to

v rozsahu všech jednáni, k nimž obvykle docházi při výkonu íunkce ředilele, Jedná se zejména o:

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právnich jednánich při provozu obchodniho závodu zmocnitele, a to

v rozsahu všech |ednáni, k nimž obvykle docházi při výkonu funkce ředitele, Jedná se zejména o:

(i) ,jednáni o uzaťeni, změnách čiukonĎeni smluv; včetně jejich podpisu;

(ii) oprávněni k podpisu do výše ceny u s|užeb 500 000,-Kč a u zboži do výše ceny 1 000 000,,Kčbez DPH;

(iii) veškerá právnilednánísouviseiícís realizací smluv;

(iv) právní jednáni týkajici se čisouvisejicí se zadávánim veřejných zakázek a zákona č,1Ul2016 Sb. o zadáváni
veiejných zakázek (;edná se zejména o přebíráni podkladů, podáváni žádosti o poskytnuti dodatečných informaci

k zadávaclm podmínkám; podáváni nabidek; podáváni pisemných vysvětlení čidoplněni nabidek; podáváni námitek;

podáváni návrhů na přezkoumáni úkonůzadavatele),

(v) jednáni se státnimi orgány (zejména stavebními úřady, kontrolnimi aj.), úřady mislní samosprávy a Policri České
republiky včetně podáváni žádosti, návrhů, opravných prostredkú, vyjádřeni, vzdáváni se práva na odvoláni, podávání

vysvětleni, doplňováni podáni, prováděni zpětvzeti podaných návrhů a přebiráni došlých zásilek,

Zmocnitel udě|uje lulo plnou moc na dobu do 31. 12 2021 .

Zmocněnec nen| oprávněn pověřit svého zástupce právnim jednánim v rozsahu této plné moci,

V Praze

Za SITEL, spol. s r,o.


